



IN-331/15/24

Kozłówka, dnia 30 lipca 2024 r.

## Odpowiedzi na pytania wykonawców

Odpowiadając na pytania wykonawców dot. treści zaproszenia do składania ofert na modernizację i konserwację szklarni w zespole pałacowo-parkowym w Kozłowie zamawiający informuje:

### Pytanie nr 1:

W pozycji 3. przedmiaru Zamawiający za podstawę wyceny przyjął KNR 2-22 1103-03 o opisie Szklenie ram metalowych szklarni szkłem płaskim ciągnionym 4-6 mm z krojeniem (cięciem) szyb o powierzchni do 0.50 m<sup>2</sup>. Prosimy o sprecyzowanie, z jakiego szkła należy wykonać szklenie.

### Odpowiedź:

Szklenie należy wykonać ze szkła hartowanego o grubości 4mm, typ float

### Pytanie nr 2:

Analogicznie, prosimy o doprecyzowanie, jakie szkło należy zastosować w nowych drzwiach stalowych z pozycji 6. przedmiaru.

### Odpowiedź:

Szklenie należy wykonać ze szkła hartowanego o grubości 4mm, typ float.

### Pytanie nr 3:

Podobnie prosimy o dookreślenie, jakimi farbami powinna być pomalowana konstrukcja szklarni po jej oczyszczeniu. Pozycja 2. przedmiaru.

### Odpowiedź:

Konstrukcję szklarni należy pomalować farbami epoksydowymi lub poliuretanowymi do metalu – podkładową oraz nawierzchniową w kolorze zielonym w odcieniu oliwkowym. Konkretny nr koloru musi zostać zatwierdzony przez zamawiającego przed zamówieniem farby.

Proszę o uwzględnienie w ofercie ww. wyjaśnień.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

p.o. Dyrektora Muzeum  
Andrzej Pruszkowski